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Under våren och sommaren har vårdcentralen i Lindesberg samarbetat med
kommunens tre andra vårdcentraler för att kunna upprätthålla en bra
bemanning och förstärkning inom verksamheterna. När coronapandemin nu
börjar bli en långdragen historia behöver man återgå till sina gamla rutiner,
vilket medför en förändring i jourmottagningens öppettider.

När coronapandemin drog in på allvar över Lindesberg i början av april behövde
sjukvården vidta akuta åtgärder för att få verksamheten att fungera på ett säkert sätt.
När det gällde Vårdcentralen och Akutmottagningen fick man börja arbeta på ett helt



annat sätt än förut, vilket medförde att lokalerna på akuten inte räckte till.

En av åtgärderna blev då att samlokalisera kommunens tre vårdcentraler till
vårdcentralen i Lindesberg, för att på så sätt kunna frigöra personal som kunde
bemanna och förstärka de verksamheter som hade ett ökat behov. I takt med att
coronaläget har stabiliserats i länet försöker nu även vården att hitta tillbaka till ett mer
normalt läge. Sedan i måndags har vårdcentralerna i Storå och Frövi/Fellingsbro kunnat
öppna igen, vilket gör att man nu justerar öppettiderna vid vårdcentralsjouren i
Lindesberg.
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– Nu behöver vi komma tillbaka till rutinerna så fort det går, men vi kommer vara
väldigt flexibla under hela hösten, berättar Elisabeth Liljekvist, Områdeschef
Närsjukvårdsområde norr.

Från och med i måndags har man förändrat jourmottagningen på vårdcentralen, där
man delar upp besöken beroende på hur akuta symptom man har. Den första kontakten
tas fortfarande via telefon, där en distriktssköterska fattar beslut om vilka vidare
åtgärder som ska tas, och vart patienten ska tas om hand.

– Detta är inget man som patient behöver hålla reda på själv, utan all information ges
på telefon så att man vet vart man ska, säger Liljekvist.
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De nya telefontiderna för jourmottagningen är: kl 17-19 på vardagar, och kl 9-14 på
helger. Telefonnumret är: 0581-851 58
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